
Během extrémního závodu kdosi vykradl vozy několika sportovcům - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 05 Září 2017 10:58

Po dosud neznámém pachateli či pachatelích krádeže vloupáním do vozidel účastníků
víkendového závodu v extrémním zdolávání překážek pátrají policisté z obvodního oddělení v
Jaroměři.

           {jathumbnail off}  

"V sobotu 1. září 2017 mezi půl devátou dopoledne a pátou odpoledne někdo vnikl do
zaparkovaných vozidel poblíž podzemních chodeb v Josefově a odcizil v nich závodníky
zanechané cennosti, mobilní telefony a další věci. Zatímco účastníci se snažili vyniknout v
překonávání obtížných překážek na trati závodu, neznámý poberta vynikl v jiné disciplíně, a
sice překonal zamčené dveře u třech aut a sebral z nich peníze, doklady, telefony i oblečení za
téměř 60 tisíc korun," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Čtyřem účastníkům závodu z různých koutů republiky tím pokazil nejen sobotní závod, ale
způsobil další starosti s obstaráváním nových dokladů, mobilních telefonů či blokováním
platebních karet. Po pachateli policisté zahájili pátrání.

               

 1 / 1


